החברה עוסקת במתן שירותי אבטחה, ליווי ומתן שירותי רפואה לטיולים ומחנות בהם משתתפים ילדים ובני נוער. עקב מגפת הקורונה, נסגרו מוסדות החינוך ותנועות הנוער ובוטלו כל הטיולים השנתיים וכתוצאה מכך, הופסקה פעילות החברה לחלוטין וכל עובדיה הוצאו לחל"ת.

בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף – 2020 (להלן: "הוראת השעה") הגישה החברה בקשה למענק בסך כ- 390 אלפי ₪ לתקופת הזכאות מאי יוני 2020. רשות המיסים קבעה כי החברה זכאית למענק בסך כ- 215 אלפי ₪ בלבד.

ביום 10.9.2020 הגישה החברה השגה, ועקב החלטה נוספת שנתקבלה בידה, הגישה השגה חוזרת מטעמי זהירות, ביום 28/10/2020 (בית המשפט קובע כי 10.9.2020 זהו המועד הקובע לעניין מועד ההשגה).